
Муниципальное образование 

Комсомольский сельсовет Мамонтовского района Алтайского края 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СБОРНИК 
муниципальных правовых актов 

№ 3 
 

Официальное   издание 

Комсомольского сельского Совета народных депутатов Мамонтовского 

района Алтайского края и Администрации Комсомольского сельсовета 

Мамонтовского района Алтайского края 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сентябрь  2023 

п.Комсомольский 



Сборник муниципальных правовых актов муниципального образования 
Комсомольский сельсовет Мамонтовского района Алтайского края 

 

Периодическое печатное издание 

 

 

 

РАЗДЕЛЫ  СБОРНИКА 
 

I.  Решения Комсомольского сельского Совета народных депутатов 
Мамонтовского района Алтайского края. 
 
II. Постановления и распоряжения главы сельсовета. 
 
III. Иные правовые акты, официальные сообщения органов местного 
самоуправления. 
 

 

УЧРЕДИТЕЛЬ 
 
Комсомольский сельский  Совет  народных депутатов Мамонтовского района 

Алтайского края 

Администрация Комсомольского сельсовета Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

 

 

ОТВЕТСТВЕННЫЙ  РЕДАКТОР 
Супрунова Н.А. 

 

АДРЕС  РЕДАКЦИИ 
658550, Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Октябрьская, 20 

 

 

 

 

 

 

 

Дата выпуска   02.10.2023  №  3 

Тираж 2 экз. 

Распространяется бесплатно 

 

 

 



 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
04.09.2023  №  17 

п. Комсомольский 
 

 

О выявлении правообладателя ранее 

учтенного объекта недвижимости 

  
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. В отношении жилого дома  общей площадью 37,8 кв.м. с 

кадастровым номером 22:27:010501:1159, расположенного по адресу: 

Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, ул.Калинина, 

д.11, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом 

недвижимости, выявлен Махров Сергей Алексеевич,  02.01.1948 г.р., 

паспорт гражданина Российской Федерации серия 01 00  номер 188199, 

выдан Отделом внутренних дел Мамонтовского района Алтайского края, 

дата выдачи 06.11.2000, код подразделения 222-030, СНИЛС 069-686-456-37,     

проживающий по адресу: 658550, Алтайский край, Мамонтовский район,      

пос.Комсомольский, ул.Калинина, д.11. 

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект 

недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом 

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при 

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости № 1 от 

04.09.2023 года (прилагается). 

3. Внести сведения о правообладателе ранее учтенных объектов 

недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего постановления в Единый 

государственный реестр недвижимости. 

 

Глава сельсовета                                                                   Е.В.Рейз 

 

 
Супрунова Наталья Александровна 

83858327310 



АКТ ОСМОТРА 
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости 

 

”04” сентября 2023 г.                                                                                   № 1 

 

 

Настоящий акт составлен в результате проведенного   04.09.2023 в 10:10 
указать дата и время осмотра (число и месяц, год, часы, минуты) 

осмотра объекта недвижимости  здание, 
указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства  

кадастровый (или иной государственный учетный) номер 22:27:010501:1159 
указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (инвентарный) объекта недвижимости 

расположенного  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Калинина, д.11 
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса) 

на земельном участке с кадастровым номером _22:27:010501:320, 
                                                                                                        (при наличии) 

расположенном  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Калинина, д.11, 
указывается адрес или местоположение земельного участка 

комиссией комитета Администрации Мамонтовского района по 

имущественным и земельным отношениям по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости 

в составе: А.С. Рогачёв – председатель комитета Администрации 

Мамонтовского района по имущественным и земельным отношениям; А.В. 

Снегирев – главный специалист комитета Администрации Мамонтовского 

района по имущественным и земельным отношениям; Е.В.Рейз – глава 

Комсомольского  сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 

в присутствии лица, выявленного в качестве правообладателя 
указать нужное: ”в присутствии” или ”в отсутствие” 

 указанного ранее учтенного объекта недвижимости. 

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. 

Материалы фотофиксации прилагаются. 

Осмотр проведен  в форме визуального осмотра_. 
                                                        указать нужное: ”в форме визуального осмотра”, ”с применением технических средств”, 

если осмотр проведен с применением технических средств, дополнительно указываются наименование и модель использованного 
технического средства  

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный 

объект недвижимости   не прекратил существование____ 
                                        (указать нужное: ”существует”, ”прекратил существование”) 

 

Председатель комиссии                       _________           А.С. Рогачёв 

 

Подписи членов комиссии:                    _________             А.В. Снегирев 

                                                                            __________              Е.В.Рейз 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к акту осмотра здания, сооружения 

или объекта незавершенного 

строительства при выявлении 

правообладателя ранее учтенных 

объектов недвижимости № 1  от 

04.09.2023 
 

 

Фототаблица  
 

 

 

 

Вид со стороны улицы Калинина - жилого дома  общей площадью  

37,8 кв.м. с кадастровым номером 22:27:010501:1159, ул. Калинина, д.11. 
 

 



 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
04.09.2023  №  18 

п. Комсомольский 
 

 

О выявлении правообладателя ранее 

учтенного объекта недвижимости 

  
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. В отношении жилого дома  общей площадью 51 кв.м. с кадастровым 

номером 22:27:010501:1290, расположенного по адресу: Алтайский край, 

Мамонтовский район, пос.Комсомольский, ул.Кирова, д.17, в качестве его 

правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости, выявлена 

Игнатова Любовь Николаевна,  20.09.1968 г.р., паспорт гражданина 

Российской Федерации серия 01 15  номер 062096, выдан ОУФМС России по 

Алтайскому краю в Ленинском районе г.Барнаула, дата выдачи 14.11.2014, 

код подразделения 220-070, СНИЛС 103-927-347-45,     проживающий по 

адресу: 658550, Алтайский край, Мамонтовский район,      

пос.Комсомольский, ул.Кирова, д.17. 

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект 

недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом 

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при 

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости № 2 от 

04.09.2023 года (прилагается). 

3. Внести сведения о правообладателе ранее учтенных объектов 

недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего постановления в Единый 

государственный реестр недвижимости. 

 

Глава сельсовета                                                                    Е.В.Рейз 

 

 
Супрунова Наталья Александровна 

83858327310 



АКТ ОСМОТРА 
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости 

 

”04” сентября 2023 г.                                                                                   № 2 

 

 

Настоящий акт составлен в результате проведенного   04.09.2023 в 11-30 
указать дата и время осмотра (число и месяц, год, часы, минуты) 

осмотра объекта недвижимости  здание, 
указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства  

кадастровый (или иной государственный учетный) номер 22:27:010501:1290 
указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (инвентарный) объекта недвижимости 

расположенного  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Кирова, д.17 
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса) 

на земельном участке с кадастровым номером _22:27:010501:294, 
                                                                                                        (при наличии) 

расположенном  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Кирова, д.17, 
указывается адрес или местоположение земельного участка 

комиссией комитета Администрации Мамонтовского района по 

имущественным и земельным отношениям по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости 

в составе: А.С. Рогачёв – председатель комитета Администрации 

Мамонтовского района по имущественным и земельным отношениям; А.В. 

Снегирев – главный специалист комитета Администрации Мамонтовского 

района по имущественным и земельным отношениям; Е.В.Рейз – глава 

Комсомольского  сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 

в присутствии лица, выявленного в качестве правообладателя 
указать нужное: ”в присутствии” или ”в отсутствие” 

 указанного ранее учтенного объекта недвижимости. 

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. 

Материалы фотофиксации прилагаются. 

Осмотр проведен  в форме визуального осмотра_. 
                                                        указать нужное: ”в форме визуального осмотра”, ”с применением технических средств”, 

если осмотр проведен с применением технических средств, дополнительно указываются наименование и модель использованного 
технического средства  

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный 

объект недвижимости   не прекратил существование____ 
                                        (указать нужное: ”существует”, ”прекратил существование”) 

 

Председатель комиссии                       _________           А.С. Рогачёв 

 

Подписи членов комиссии:                    _________             А.В. Снегирев 

                                                                            __________              Е.В.Рейз 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к акту осмотра здания, сооружения 

или объекта незавершенного 

строительства при выявлении 

правообладателя ранее учтенных 

объектов недвижимости № 2  от 

04.09.2023 
 

Фототаблица  
 

 

 

Вид со стороны улицы Кирова - жилого дома  общей площадью  51 

кв.м. с кадастровым номером 22:27:010501:1290, ул. Кирова, д.17. 



3 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
04.09.2023   №  19 

п. Комсомольский 
 

 

О выявлении правообладателя ранее 

учтенного объекта недвижимости 

  
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. В отношении жилого дома  общей площадью 45,3 кв.м. с 

кадастровым номером 22:27:010501:1251, расположенного по адресу: 

Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, ул.Ленина, д.12, 

в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом 

недвижимости, выявлена Мезенцева Ольга Георгиевна,  26.09.1967 г.р., 

паспорт гражданина Российской Федерации серия 0112  номер 780329, выдан 

ТП УФМС России по Алтайскому краю в с.Мамонтово, дата выдачи 

27.10.2012, код подразделения 220-030, СНИЛС 080-926-346-74,     

проживающая по адресу: 658550, Алтайский край, Мамонтовский район,      

пос.Комсомольский, ул.Ленина, д.12. 

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект 

недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом 

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при 

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости № 1 от 

04.09.2023 года (прилагается). 

3. Внести сведения о правообладателе ранее учтенных объектов 

недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего постановления в Единый 

государственный реестр недвижимости. 

 

Глава сельсовета                                                                     Е.В.Рейз 

 

Супрунова Наталья Александровна 

83858327310 

 



4 

 

АКТ ОСМОТРА 
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости 

 

”04” сентября 2023 г.                                                                                   № 3 

 

 

Настоящий акт составлен в результате проведенного   04.09.2023 в 10:40 
указать дата и время осмотра (число и месяц, год, часы, минуты) 

осмотра объекта недвижимости  здание, 
указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства  

кадастровый (или иной государственный учетный) номер 22:27:010501:1251 
указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (инвентарный) объекта недвижимости 

расположенного  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Ленина, д.12 
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса) 

на земельном участке с кадастровым номером _22:27:010501:42, 
                                                                                                        (при наличии) 

расположенном  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Ленина, д.12, 
указывается адрес или местоположение земельного участка 

комиссией комитета Администрации Мамонтовского района по 

имущественным и земельным отношениям по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости 

в составе: А.С. Рогачёв – председатель комитета Администрации 

Мамонтовского района по имущественным и земельным отношениям; А.В. 

Снегирев – главный специалист комитета Администрации Мамонтовского 

района по имущественным и земельным отношениям; Е.В.Рейз – глава 

Комсомольского  сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 

в присутствии лица, выявленного в качестве правообладателя 
указать нужное: ”в присутствии” или ”в отсутствие” 

 указанного ранее учтенного объекта недвижимости. 

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. 

Материалы фотофиксации прилагаются. 

Осмотр проведен  в форме визуального осмотра_. 
                                                        указать нужное: ”в форме визуального осмотра”, ”с применением технических средств”, 

если осмотр проведен с применением технических средств, дополнительно указываются наименование и модель использованного 

технического средства  

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный 

объект недвижимости   не прекратил существование____ 
                                        (указать нужное: ”существует”, ”прекратил существование”) 

 

Председатель комиссии                       _________           А.С. Рогачёв 

 

Подписи членов комиссии:                    _________             А.В. Снегирев 

                                                                            __________              Е.В.Рейз 



5 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к акту осмотра здания, сооружения 

или объекта незавершенного 

строительства при выявлении 

правообладателя ранее учтенных 

объектов недвижимости № 3  от 

04.09.2023 
 

Фототаблица  
 

 

 

 

Вид со стороны улицы Ленина - жилого дома  общей площадью  45,3 

кв.м. с кадастровым номером 22:27:010501:1251, ул. Ленина, д.12. 



6 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
04.09.2023   №   20 

п. Комсомольский 
 

 

О выявлении правообладателя ранее 

учтенного объекта недвижимости 

  
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. В отношении жилого дома  общей площадью 30,2 кв.м. с 

кадастровым номером 22:27:010501:1291, расположенного по адресу: 

Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Дзержинского, д.17, в качестве его правообладателя, владеющего данным 

объектом недвижимости, выявлена Золотарева Любовь Федоровна, 

09.02.1955 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия 01 03  

номер 355798, выдан Отделом внутренних дел Мамонтовского района 

Алтайского края, дата выдачи 25.09.2002, код подразделения 222-030, 

СНИЛС 051-940-949-64,     проживающий по адресу: 658550, Алтайский край, 

Мамонтовский район,      пос.Комсомольский, ул.Дзержинского, д.17. 

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект 

недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом 

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при 

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости № 6 от 

04.09.2023 года (прилагается). 

3. Внести сведения о правообладателе ранее учтенных объектов 

недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего постановления в Единый 

государственный реестр недвижимости. 

 

Глава сельсовета                                                                    Е.В.Рейз 

 
Супрунова Наталья Александровна 

83858327310 

 



7 

 

АКТ ОСМОТРА 
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости 

 

”04” сентября 2023 г.                                                                                   № 6 

 

 

Настоящий акт составлен в результате проведенного   04.09.2023 в 11-40 
указать дата и время осмотра (число и месяц, год, часы, минуты) 

осмотра объекта недвижимости  здание, 
указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства  

кадастровый (или иной государственный учетный) номер 22:27:010501:1291 
указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (инвентарный) объекта недвижимости 

расположенного  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул. Дзержинского, д.17 
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса) 

на земельном участке с кадастровым номером _22:27:010501:367, 
                                                                                                        (при наличии) 

расположенном  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Дзержинского, д.17, 
указывается адрес или местоположение земельного участка 

комиссией комитета Администрации Мамонтовского района по 

имущественным и земельным отношениям по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости 

в составе: А.С. Рогачёв – председатель комитета Администрации 

Мамонтовского района по имущественным и земельным отношениям; А.В. 

Снегирев – главный специалист комитета Администрации Мамонтовского 

района по имущественным и земельным отношениям; Е.В.Рейз – глава 

Комсомольского  сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 

в присутствии лица, выявленного в качестве правообладателя 
указать нужное: ”в присутствии” или ”в отсутствие” 

 указанного ранее учтенного объекта недвижимости. 

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. 

Материалы фотофиксации прилагаются. 

Осмотр проведен  в форме визуального осмотра_. 
                                                        указать нужное: ”в форме визуального осмотра”, ”с применением технических средств”, 

если осмотр проведен с применением технических средств, дополнительно указываются наименование и модель использованного 

технического средства  

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный 

объект недвижимости   не прекратил существование____ 
                                        (указать нужное: ”существует”, ”прекратил существование”) 

 

Председатель комиссии                       _________           А.С. Рогачёв 

 

Подписи членов комиссии:                    _________             А.В. Снегирев 

                                                                            __________              Е.В.Рейз 



8 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к акту осмотра здания, сооружения 

или объекта незавершенного 

строительства при выявлении 

правообладателя ранее учтенных 

объектов недвижимости № 6  от 

04.09.2023 
 

Фототаблица  

 

Вид со стороны улицы Дзержинского - жилого дома  общей площадью  

30,2 кв.м. с кадастровым номером 22:27:010501:1291, ул. Дзержинского, д.17. 

 

 



9 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
04.09.2023  №  21 

п. Комсомольский 
 

 

О выявлении правообладателя ранее 

учтенного объекта недвижимости 

  
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. В отношении жилого дома  общей площадью 33,6 кв.м. с 

кадастровым номером 22:27:010501:1299, расположенного по адресу: 

Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, ул.Калинина, 

д.9, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом 

недвижимости, выявлен Медведев Андрей Николаевич, 20.09.1978 г.р., 

паспорт гражданина Российской Федерации серия 01 03  номер 178930, 

выдан Отделом внутренних дел Мамонтовского района Алтайского края, 

дата выдачи 28.06.2002, код подразделения 222-030, СНИЛС 051-136-282-15,     

проживающий по адресу: 658550, Алтайский край, Мамонтовский район,      

пос.Комсомольский, ул.Калинина, д.9. 

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект 

недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом 

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при 

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости № 4 от 

04.09.2023 года (прилагается). 

3. Внести сведения о правообладателе ранее учтенных объектов 

недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего постановления в Единый 

государственный реестр недвижимости. 

 

Глава сельсовета                                                                    Е.В.Рейз 

 
Супрунова Наталья Александровна 

83858327310 

 



10 

 

АКТ ОСМОТРА 
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости 

 

”04” сентября 2023 г.                                                                                   № 4 

 

 

Настоящий акт составлен в результате проведенного   04.09.2023 в 11-00 
указать дата и время осмотра (число и месяц, год, часы, минуты) 

осмотра объекта недвижимости  здание, 
указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства  

кадастровый (или иной государственный учетный) номер 22:27:010501:1299 
указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (инвентарный) объекта недвижимости 

расположенного  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Калинина, д.9 
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса) 

на земельном участке с кадастровым номером _22:27:010501:79, 
                                                                                                        (при наличии) 

расположенном  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Калинина, д.9, 
указывается адрес или местоположение земельного участка 

комиссией комитета Администрации Мамонтовского района по 

имущественным и земельным отношениям по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости 

в составе: А.С. Рогачёв – председатель комитета Администрации 

Мамонтовского района по имущественным и земельным отношениям; А.В. 

Снегирев – главный специалист комитета Администрации Мамонтовского 

района по имущественным и земельным отношениям; Е.В.Рейз – глава 

Комсомольского  сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 

в присутствии лица, выявленного в качестве правообладателя 
указать нужное: ”в присутствии” или ”в отсутствие” 

 указанного ранее учтенного объекта недвижимости. 

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. 

Материалы фотофиксации прилагаются. 

Осмотр проведен  в форме визуального осмотра_. 
                                                        указать нужное: ”в форме визуального осмотра”, ”с применением технических средств”, 

если осмотр проведен с применением технических средств, дополнительно указываются наименование и модель использованного 

технического средства  

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный 

объект недвижимости   не прекратил существование____ 
                                        (указать нужное: ”существует”, ”прекратил существование”) 

 

Председатель комиссии                       _________           А.С. Рогачёв 

 

Подписи членов комиссии:                    _________             А.В. Снегирев 

                                                                            __________              Е.В.Рейз 



11 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к акту осмотра здания, сооружения 

или объекта незавершенного 

строительства при выявлении 

правообладателя ранее учтенных 

объектов недвижимости № 4  от 

04.09.2023 
 

Фототаблица  
 

 

Вид со стороны улицы Калинина - жилого дома  общей площадью  

33,6 кв.м. с кадастровым номером 22:27:010501:1299, ул. Калинина, д.9. 

 



12 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
04.09.2023   №   22 

п. Комсомольский 
 

 

О выявлении правообладателя ранее 

учтенного объекта недвижимости 

  
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. В отношении жилого дома  общей площадью 39,1 кв.м. с 

кадастровым номером 22:27:010501:1375, расположенного по адресу: 

Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, ул.Кирова, д.9, в 

качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости, 

выявлена Копнова Елена Петровна, 05.07.1974 г.р., паспорт гражданина 

Российской Федерации серия 01 19  номер 573182, выдан ГУ МВД России по 

Алтайскому краю, дата выдачи 22.07.2019, код подразделения 220-030, 

СНИЛС 077-176-526-94,          проживающий по адресу: 658550, Алтайский край, 

Мамонтовский район,      пос.Комсомольский, ул.Кирова, д.9. 

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект 

недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом 

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при 

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости № 9 от 

04.09.2023 года (прилагается). 

3. Внести сведения о правообладателе ранее учтенных объектов 

недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего постановления в Единый 

государственный реестр недвижимости. 

 

Глава сельсовета                                                                    Е.В.Рейз 

 

 
Супрунова Наталья Александровна 

83858327310 

 



13 

 

АКТ ОСМОТРА 
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости 

 

”04” сентября 2023 г.                                                                                   № 9 

 

 

Настоящий акт составлен в результате проведенного   04.09.2023 в 12-40 
указать дата и время осмотра (число и месяц, год, часы, минуты) 

осмотра объекта недвижимости  здание, 
указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства  

кадастровый (или иной государственный учетный) номер 22:27:010501:1375 
указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (инвентарный) объекта недвижимости 

расположенного  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Кирова, д.9 
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса) 

на земельном участке с кадастровым номером _22:27:010501:286, 
                                                                                                        (при наличии) 

расположенном  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Кирова, д.9, 
указывается адрес или местоположение земельного участка 

комиссией комитета Администрации Мамонтовского района по 

имущественным и земельным отношениям по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости 

в составе: А.С. Рогачёв – председатель комитета Администрации 

Мамонтовского района по имущественным и земельным отношениям; А.В. 

Снегирев – главный специалист комитета Администрации Мамонтовского 

района по имущественным и земельным отношениям; Е.В.Рейз – глава 

Комсомольского  сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 

в присутствии лица, выявленного в качестве правообладателя 
указать нужное: ”в присутствии” или ”в отсутствие” 

 указанного ранее учтенного объекта недвижимости. 

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. 

Материалы фотофиксации прилагаются. 

Осмотр проведен  в форме визуального осмотра_. 
                                                        указать нужное: ”в форме визуального осмотра”, ”с применением технических средств”, 

если осмотр проведен с применением технических средств, дополнительно указываются наименование и модель использованного 

технического средства  

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный 

объект недвижимости   не прекратил существование____ 
                                        (указать нужное: ”существует”, ”прекратил существование”) 

 

Председатель комиссии                       _________           А.С. Рогачёв 

 

Подписи членов комиссии:                    _________             А.В. Снегирев 

                                                                            __________              Е.В.Рейз 



14 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к акту осмотра здания, сооружения 

или объекта незавершенного 

строительства при выявлении 

правообладателя ранее учтенных 

объектов недвижимости № 9  от 

04.09.2023 
 

Фототаблица  
 

 

Вид со стороны улицы Кирова - жилого дома  общей площадью  39,1 

кв.м. с кадастровым номером 22:27:010501:1375, ул. Кирова, д.9. 
 



15 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
04.09.2023   №   23 

п. Комсомольский 
 

 

О выявлении правообладателя ранее 

учтенного объекта недвижимости 

  
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. В отношении жилого дома  общей площадью 44,2 кв.м. с 

кадастровым номером 22:27:010501:1327, расположенного по адресу: 

Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Комсомольская, д.29, в качестве его правообладателя, владеющего 

данным объектом недвижимости, выявлен Костюхо Михаил Михайлович, 

18.08.1944 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия 01 02  

номер 928716, выдан Отделом Внутренних Дел Мамонтовского района 

Алтайского края, дата выдачи 03.04.2002, код подразделения 222-030, 

СНИЛС 051-129-260-16,     проживающий по адресу: 658550, Алтайский край, 

Мамонтовский район,      пос.Комсомольский, ул.Комсомольская, д.29. 

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект 

недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом 

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при 

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости № 8 от 

04.09.2023 года (прилагается). 

3. Внести сведения о правообладателе ранее учтенных объектов 

недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего постановления в Единый 

государственный реестр недвижимости. 

 

Глава сельсовета                                                                    Е.В.Рейз 

 
Супрунова Наталья Александровна 

83858327310 

 



16 

 

АКТ ОСМОТРА 
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости 

 

”04” сентября 2023 г.                                                                                   № 8 

 

 

Настоящий акт составлен в результате проведенного   04.09.2023 в 12-20 
указать дата и время осмотра (число и месяц, год, часы, минуты) 

осмотра объекта недвижимости  здание, 
указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства  

кадастровый (или иной государственный учетный) номер 22:27:010501:1327 
указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (инвентарный) объекта недвижимости 

расположенного  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Комсомольская, д.29 
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса) 

на земельном участке с кадастровым номером _22:27:010501:81, 
                                                                                                        (при наличии) 

расположенном  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Комсомольская, д.29, 
указывается адрес или местоположение земельного участка 

комиссией комитета Администрации Мамонтовского района по 

имущественным и земельным отношениям по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости 

в составе: А.С. Рогачёв – председатель комитета Администрации 

Мамонтовского района по имущественным и земельным отношениям; А.В. 

Снегирев – главный специалист комитета Администрации Мамонтовского 

района по имущественным и земельным отношениям; Е.В.Рейз – глава 

Комсомольского  сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 

в присутствии лица, выявленного в качестве правообладателя 
указать нужное: ”в присутствии” или ”в отсутствие” 

 указанного ранее учтенного объекта недвижимости. 

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. 

Материалы фотофиксации прилагаются. 

Осмотр проведен  в форме визуального осмотра_. 
                                                        указать нужное: ”в форме визуального осмотра”, ”с применением технических средств”, 

если осмотр проведен с применением технических средств, дополнительно указываются наименование и модель использованного 

технического средства  

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный 

объект недвижимости   не прекратил существование____ 
                                        (указать нужное: ”существует”, ”прекратил существование”) 

 

Председатель комиссии                       _________           А.С. Рогачёв 

 

Подписи членов комиссии:                    _________             А.В. Снегирев 

                                                                            __________              Е.В.Рейз 



17 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к акту осмотра здания, сооружения 

или объекта незавершенного 

строительства при выявлении 

правообладателя ранее учтенных 

объектов недвижимости № 8  от 

04.09.2023 
 

Фототаблица  
 

 

Вид со стороны улицы Комсомольская - жилого дома  общей 

площадью  44,2 кв.м. с кадастровым номером 22:27:010501:1327, ул. 

Комсомольская, д.29. 



18 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
04.09.2023   №  24 

п. Комсомольский 
 

 

О выявлении правообладателя ранее 

учтенного объекта недвижимости 

  
 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. В отношении жилого дома  общей площадью 46,4 кв.м. с 

кадастровым номером 22:27:010501:1288, расположенного по адресу: 

Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, ул.Чкалова, д.53, 

в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом 

недвижимости, выявлена Лещенко Марина Васильевна, 12.11.1980 г.р., 

паспорт гражданина Российской Федерации серия 01 04  номер 476644, 

выдан Отделом внутренних дел Мамонтовского района Алтайского края, 

дата выдачи 21.06.2006, код подразделения 222-030, СНИЛС 051-137-139-13,     

проживающий по адресу: 658550, Алтайский край, Мамонтовский район,      

пос.Комсомольский, ул.Ленина, д.18. 

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект 

недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом 

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при 

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости № 5 от 

04.09.2023 года (прилагается). 

3. Внести сведения о правообладателе ранее учтенных объектов 

недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего постановления в Единый 

государственный реестр недвижимости. 

 

Глава сельсовета                                                                    Е.В.Рейз 

 
Супрунова Наталья Александровна 

83858327310 

 



19 

 

АКТ ОСМОТРА 
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости 

 

”04” сентября 2023 г.                                                                                   № 5 

 

 

Настоящий акт составлен в результате проведенного   04.09.2023 в 11-20 
указать дата и время осмотра (число и месяц, год, часы, минуты) 

осмотра объекта недвижимости  здание, 
указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства  

кадастровый (или иной государственный учетный) номер 22:27:010501:1288 
указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (инвентарный) объекта недвижимости 

расположенного  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Чкалова, д.53 
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса) 

на земельном участке с кадастровым номером _22:27:010501:443, 
                                                                                                        (при наличии) 

расположенном  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Чкалова, д.53, 
указывается адрес или местоположение земельного участка 

комиссией комитета Администрации Мамонтовского района по 

имущественным и земельным отношениям по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости 

в составе: А.С. Рогачёв – председатель комитета Администрации 

Мамонтовского района по имущественным и земельным отношениям; А.В. 

Снегирев – главный специалист комитета Администрации Мамонтовского 

района по имущественным и земельным отношениям; Е.В.Рейз – глава 

Комсомольского  сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 

в присутствии лица, выявленного в качестве правообладателя 
указать нужное: ”в присутствии” или ”в отсутствие” 

 указанного ранее учтенного объекта недвижимости. 

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. 

Материалы фотофиксации прилагаются. 

Осмотр проведен  в форме визуального осмотра_. 
                                                        указать нужное: ”в форме визуального осмотра”, ”с применением технических средств”, 

если осмотр проведен с применением технических средств, дополнительно указываются наименование и модель использованного 

технического средства  

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный 

объект недвижимости   не прекратил существование____ 
                                        (указать нужное: ”существует”, ”прекратил существование”) 

 

Председатель комиссии                       _________           А.С. Рогачёв 

 

Подписи членов комиссии:                    _________             А.В. Снегирев 

                                                                            __________              Е.В.Рейз 



20 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к акту осмотра здания, сооружения 

или объекта незавершенного 

строительства при выявлении 

правообладателя ранее учтенных 

объектов недвижимости № 5  от 

04.09.2023 
 

Фототаблица  
 

 

Вид со стороны улицы Чкалова - жилого дома  общей площадью  46,4 

кв.м. с кадастровым номером 22:27:010501:1288, ул. Чкалова, д.53. 
 



21 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
04.09.2023   №   25 

п. Комсомольский 
 

 

О выявлении правообладателя ранее 

учтенного объекта недвижимости 

  
 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. В отношении жилого дома  общей площадью 52,6 кв.м. с 

кадастровым номером 22:27:010501:1292, расположенного по адресу: 

Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, ул.Октябрьская, 

д.51, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом 

недвижимости, выявлен Комков Дмитрий Анатольевич, 21.05.1989 г.р., 

паспорт гражданина Российской Федерации серия 01 20  номер 746777, 

выдан Отделом по вопросам миграции отдела полиции по Индустриальному 

району ОУФМС России по г.Барнаулу, дата выдачи 26.01.2021, код 

подразделения 220-071, СНИЛС 100-900-199-93,     проживающий по адресу: 

658550, Алтайский край, Мамонтовский район,      пос.Комсомольский, 

ул.Октябрьская, д.51. 

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект 

недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом 

осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при 

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости № 7 от 

04.09.2023 года (прилагается). 

3. Внести сведения о правообладателе ранее учтенных объектов 

недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего постановления в Единый 

государственный реестр недвижимости. 

 

Глава сельсовета                                                                    Е.В.Рейз 
 

Супрунова Наталья Александровна 

83858327310 

 



22 

 

АКТ ОСМОТРА 
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости 

 

”04” сентября 2023 г.                                                                                   № 7 

 

 

Настоящий акт составлен в результате проведенного   04.09.2023 в 12-00 
указать дата и время осмотра (число и месяц, год, часы, минуты) 

осмотра объекта недвижимости  здание, 
указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства  

кадастровый (или иной государственный учетный) номер 22:27:010501:1292 
указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (инвентарный) объекта недвижимости 

расположенного  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Октябрьская, д.51 
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса) 

на земельном участке с кадастровым номером _22:27:010501:281, 
                                                                                                        (при наличии) 

расположенном  Алтайский край, Мамонтовский район, пос.Комсомольский, 

ул.Октябрьская, д.51, 
указывается адрес или местоположение земельного участка 

комиссией комитета Администрации Мамонтовского района по 

имущественным и земельным отношениям по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости 

в составе: А.С. Рогачёв – председатель комитета Администрации 

Мамонтовского района по имущественным и земельным отношениям; А.В. 

Снегирев – главный специалист комитета Администрации Мамонтовского 

района по имущественным и земельным отношениям; Е.В.Рейз – глава 

Комсомольского  сельсовета Мамонтовского района Алтайского края 

в присутствии лица, выявленного в качестве правообладателя 
указать нужное: ”в присутствии” или ”в отсутствие” 

 указанного ранее учтенного объекта недвижимости. 

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. 

Материалы фотофиксации прилагаются. 

Осмотр проведен  в форме визуального осмотра_. 
                                                        указать нужное: ”в форме визуального осмотра”, ”с применением технических средств”, 

если осмотр проведен с применением технических средств, дополнительно указываются наименование и модель использованного 

технического средства  

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный 

объект недвижимости   не прекратил существование____ 
                                        (указать нужное: ”существует”, ”прекратил существование”) 

 

Председатель комиссии                       _________           А.С. Рогачёв 

 

Подписи членов комиссии:                    _________             А.В. Снегирев 

                                                                            __________              Е.В.Рейз 



23 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к акту осмотра здания, сооружения 

или объекта незавершенного 

строительства при выявлении 

правообладателя ранее учтенных 

объектов недвижимости № 7  от 

04.09.2023 
 

Фототаблица  
 

 

Вид со стороны улицы Октябрьская - жилого дома  общей площадью  

52,6 кв.м. с кадастровым номером 22:27:010501:1292, ул. Октябрьская, д.51. 
 



24 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

29.09.2023     №  26 

пос.Комсомольский  

 

 

Об утверждении выписки из 

похозяйственной книги 

 

 

         Рассмотрев заявление Кульгускиной Натальи Николаевны о 

предоставлении выписки из похозяйственной книги для оформления 

наследства на недвижимое имущество 

 

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          Выписку из похозяйственной книги о фактическом владении  

Вертковой Светланой Николаевной жилым  домом, расположенным по 

адресу: ул.Береговая, д.23  в поселке Комсомольский Мамонтовского района 

Алтайского края  у т в е р д и т ь (прилагается). 

 

Глава  сельсовета                                                                   Е.В.Рейз 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Супрунова Наталья Александровна 

8(38583)27310 



25 

 

                                                                                        УТВЕРЖДЕНА 

                                                                                   постановлением     

                                                                                   администрации                                                          

                                                                                         Комсомольского сельсовета   

                                                                                         от 29.09.2023   №  26 

  

 

ВЫПИСКА 

от  29.09.2023 года  

из  похозяйственной книги Комсомольского сельсовета  

Мамонтовского района Алтайского края 

 

       Дана Администрацией Комсомольского сельсовета Мамонтовского 

района Алтайского края в том, что в похозяйственной книге  № 4 за 2008-

2011  годы за Вертковой  Светланой Николаевной, в разделе  III. "Жилой 

фонд", зарегистрирован  жилой  дом площадью 54 кв.м.  постройки, по 

адресу: ул.Береговая, 23 в пос.Комсомольский Мамонтовского района 

Алтайского края. 

      Гражданка  Верткова  Светлана Николаевна  фактически владела этим 

жилым домом, пользовалась им, распоряжалась им  и несла бремя 

ответственности по его содержанию до момента смерти. 

 

 

Основание:  похозяйственная книга   №  4 за 2008-2011 годы, стр.168, ЛС № 

286 

 

 

Выписка верна. 

29.09.2023 

                                                               

Глава Комсомольского  сельсовета                                     Е.В.Рейз 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 

 

Содержание: 
 

Постановление  № 17    О выявлении правообладателя ранее ........................3 

                                            учтенного объекта недвижимости 

 
Постановление  № 18    О выявлении правообладателя ранее ........................6 

                                            учтенного объекта недвижимости 

 

Постановление  № 19    О выявлении правообладателя ранее ........................9 

                                            учтенного объекта недвижимости 

 

Постановление  № 20    О выявлении правообладателя ранее .......................12 

                                            учтенного объекта недвижимости 

 

Постановление  № 21    О выявлении правообладателя ранее ......................15 

                                            учтенного объекта недвижимости 

 

Постановление  № 22    О выявлении правообладателя ранее .......................18 

                                            учтенного объекта недвижимости 

 

Постановление  № 23    О выявлении правообладателя ранее .......................21 

                                            учтенного объекта недвижимости 

 

Постановление  № 24    О выявлении правообладателя ранее .......................24 

                                            учтенного объекта недвижимости 

 

Постановление  № 25    О выявлении правообладателя ранее .......................27 

                                            учтенного объекта недвижимости 

 

Постановление  № 26    Об утверждении  выписки   из          .......................30 

                                            похозяйственной книги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


